АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2016 г.                                                                                                                 № 119
с. Знаменское

	О внесении изменений в Постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 29 июня 2012 года № 154 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по предоставлению  методической помощи сельхозтоваропроизводителям Знаменского
района в разработке бизнес – планов (проектов), бухгалтерских отчетов, нормированию оплаты труда»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании постановления Администрации Знаменского района  Орловской области от 14 декабря 2015 года № 378 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Знаменского района и Перечня функций муниципального контроля, исполняемых Администрацией Знаменского района», Уставом Знаменского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление Администрации Знаменского района  Орловской области от 29 июня 2012 года № 154 « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по предоставлению методической помощи сельхозтоваропроизводителям Знаменского района в разработке бизнес-планов (проектов), бухгалтерских отчетов, нормированию оплаты труда» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.9 следующего содержания:
«2.9 На территории, прилегающей к зданию, в котором проводится прием заявлений и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, а также выдача результатов оказания муниципальной услуги, определяются места для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов. В здании, в котором предоставляется муниципальная услуга, создаются условия для прохода инвалидов и маломобильных групп населения. Инвалидам в целях обеспечения доступности муниципальной услуги оказывается помощь в преодолении различных барьеров, мешающих в получении ими муниципальной  услуги наравне с другими лицами. Вход в здание оборудован кнопкой вызова персонала, в котором предоставляется муниципальная услуга, здание имеет расширенные проходы, позволяющие обеспечить беспрепятственный доступ инвалидов».
2.  Главному специалисту отдела сельского хозяйства и продовольствия (Белошицкой Т.А.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно-технического обеспечения (Черникова С.А.) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Н.В.Марковичева.

Глава Знаменского района                                          Е.С.Линьков